Nuncupat votum obedientiae limitatum, solam concernens paupertatem. ibid.

V. Marina petit sibi communicari à Deo obedientiam S. Dominici, dum eundem Sanctum videt in celo. 285

Obedientia exhibita Confessario, est probatio boni Spiritus. 562

Oratio.

Vide. Somnus.

Dæmones conantur V. Marinam in ætate ejus puellari abstrahere ab exercitijs Orationis. 5

Ipsa tamen propter inspirationes, atq; gratias Divinas incipit ex tute animo se dedere Orationi mentali. 6

Diabolus tandem illi persuadet, ut deserat orationem, nè in ea patiatur illusiones. 8

Sed redit ad illam cum majore fructu. 9

Dat Deus V. Marinae donum orationis, & quæ ratione. 188

Orationes Justorum sunt gratae Deo. 239

Deus concedit Virg. Marinae, conversionem cuiuscunq; peccatoris, pro quo oraverit. 485

Propter orationem V. Marina convertit Deus Divitem intricatum suis divitijs. 493

Et existentes in via damnationis, constituit in via salutis, 503

Deus irascitur cùdum peccatori, qui alios induxerat ad peccandum. V. Marina pro illo orat. Quid factum? ibid.

Angeli ostendunt V. Marina quodam die Tauriliorum, quandam periclitantem, spatio cursu ordinario, de salute, ut pro ore. 504

S. Ignatius dicit V. Marinae, orationes Justorum in terra degentium, sæpe plus à D. o. obtinere, quam Cœlitum. 507

Angelus solatur V. Marinam in quodam perdifficili causa, qui cuiquam evenerat, pro quo orabat. 532

Continua oratio est magnum judicium ad cognoscendum, per internam allocutionem, Deum. 555

Exponitur à Deo V. Marina varijs modis præstantia orationis. 578

Deus offenditur, quod V. Marina dicat, se non obtinere, quidquid petit, cùm se res aliter habeat. 578

Explicatur, quomodo sit intelligendum, V. Marinam semper à Deo obtinuisse, quod petiit. ibid.

Bona Orationis mentalis. 580

Epistola de ejus utilitate scripta à V. Marina. 581

Deus exhibit Virg. Marinae mysticè gradus orationis, per quos est progressa. 649

P.

Parentes Virg. Marinae.

Parentes ejus sunt Doctor Jacobus de Escobar, & Domina Margarita Montana. Eorumdem virtutes atque imprimis Patriæ. Pag. 1. & 2.

Uterq; Parens Virg. Marina fruitur Deo, Pagina 463

V. Marina videt cum S. P. N. Ignatio suam Parentem, qui illam monet, ob incuriam in orando, pro quodam cognato, existente in Purgatorio. 467

d

Passio

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

Passio Christi Domini & eiusdem mysteria

Christus D. imprimis V. Marinae dolores suæ Passionis. 130

Et reddit illam participem dolorum suæ Passionis, explicatq; ipsi, cur voluerit tantum pati pro hominibus, cùm misericordia ad eos redimendos sufficeret. 189